Je ne sais, Eminence, si cette suggestion est encore recevable pour la discussion du schéma sur la « Sacra Liturgia » actuellement soumis aux Pères. Du moins pourrait-elle être examinée en vue des schémas ultérieurs, sous réserve toutefois d'une autre procédure meilleure qui sauvegarderait également la liberté d'expression et de jugement de l'Assemblée Conciliaire dans la phase initiale d'un débat.

Daignez, Eminence, agréer l'expression de mes sentiments de profond respect.

✠ PIERRE VEUILLOT  
*Archevêque Coadjuteur de Paris*

A Son Eminence le Cardinal LIÉNART

12

EXC.MUS PETRUS NGÔ-DINH-THÛC  
*Archiepiscopus Huéensis*

25 octobris 1962

DE MODO PARCENDI TEMPORI IN SESSIONIBUS GENERALIBUS  
ET DE TRANSLATIONE INTERVENTIONUM  
IN LINGUA GALLICA ET ANGLICA

Omnes fere Patres lamentantur de tempore non fructuose consumpto, ex magno numero intervenientium, qui, saepe saepius, easdem observationes repetunt, eisdem innixas rationibus.

Ex alia parte, multi Patres non bene intelligunt interventiones factas Lingua latina.

Ut tempus tam pretiosum salvetur, neque fideles diuturniori commoratione romana priventur praesentia pastorum; aliunde ut omnes Patres possint sententiam ferre circa interventiones, enixe petitur Consilium Praesidentiae ut Patres in proxima sessione generali suum placitum expriment, sedentes aut stantes, relate ad propositionem sequentem, quae subicietur approbationi Summi Pontificis, si res ita postulat:

1. Omnes interventiones tribus diebus ante discussionem schematis communicentur Secretariatus generali Concilii simul cum eorum compendio redacto in lingua gallica et anglica facto ab oratore vel ope Secretariatus.

2. Quae compendia distribuenda erunt incipiente discussione, vel saltem vigilia diei suffragationis.

3. Tempus interventionis reducitur ad quinque circiter minuta.

4. Si quis Pater audierit oratorem exposuisse argumenta quae fere concordant cum materia suae interventionis, statim certiolem faciat Praesidentem sessionis — per cursorem — se renuntiare pro hac vice juri loquendi, ne inutiliter convocetur ad microphonium.

✠ PETRUS NGÔ-DINH-THÛC  
*Archiepiscopus Huéensis*

13

EM.MUS IACOBUS CARD. DE BARROS CÂMARA

*Archiepiscopus S. Sebastiani Fluminis Ianuarii*

Aula Concilii, 26-10-1962

Eminentissime ac Reverendissime Praeses,

Verbum, quod nunc dixero, non est meum, quamvis alioquin meum, quia simul vox est nonnullorum e Patribus hic praesentibus.

Nisi fallor, iam primis huius Concilii diebus, monitum prolatum est de non repetendis illis quae semel Venerabiles Patres audiverint.